U C H W A Ł A   Nr XIV / 124 / 03

R A D Y     M I E J S K I E J    W    O Z I M K U

z dnia 29 grudnia  2003 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy  na 2003 r. oraz uchylenia uchwały.

                Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 4 , art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220 , Nr 62     poz. 558, 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 Nr 80 poz. 717, Nr 162        poz. 1568 / i  art. 109, 110, 116, 117, 118, 124 ust.1 i 2, 128, 129 ust.2  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 , Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851 /  Rada Miejska w Ozimku u c h w a l a ,      co następuje :

§ 1

W  uchwale Nr III / 22 / 02 z dnia 30 grudnia 2002  r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok, zmienionej uchwałami  Nr IV / 42 / 03 z dnia 10 marca 2003 r., Nr VI / 57 /03 z dnia      28 kwietnia 2003 r., Nr IV / 69 / 03 z dnia 2 czerwca 2003 r., Nr VIII / 73 / 03 z dnia 30 czerwca 2003 r.,

Nr IX / 79 / 03 z dnia 25 sierpnia 2003 r., Nr X / 88 / 03 z dnia 29 września 2003 r., Nr XI/ 97/03     z dnia 27 października 2003 r, Nr XII/ 109 / 03 z dnia 24 listopada 2003 r., Ne3 XIII /109 / 03         z dnia 12 grudnia 2003 r. P:

1/  zmniejsza się plan dochodów budżetowych z kwoty 26.588.001,56 zł na kwotę 25.388.001,56 zł,
2/  zmniejsza się plan wydatków budżetowych z kwoty  25.217.498,06 zł na kwotę 23.622.498,06 zł,

3/ zmniejsza się plan przychodów budżetowych z kwoty  620.028,50 zł na kwotę 225.028,50 zł

w sposób  przedstawiony  w załącznikach 1, 2 i 3    do   uchwały.

§ 2

Traci moc § 1 pkt 2 uchwały Nr IX / 78 / 03 z dnia 25 sierpnia 2003 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki .

§ 3

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia .

§ 5

Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Opolskiego.

                                                                                               P R Z E W O D N I C Z Ą C Y    

                                                                                                  RA D Y   M I E J S K I E J                                                                                                       

                                                                                Czesław   K A C Z M A R E K

	
	Zał.Nr  1

do Uchwały nr.XIV/124/03


   Korekta planu dochodów budżetowych

 na rok 2003
                                                                                                                             w zł.

	Dział
	Treść
	Rozdz
	§
	Plan
	Korekta
	Plan po

korekcie

	756
	Dochody od osób prawnych,od osób

fizycznychi od innych jednostek

nie posiadających osobowości

prawnej


	
	
	12.224.270,00
	-1.200.000,00
	11.024.270,00

	
	Wpływy z podatku rolnego ,podatku

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych  oraz podatków

i opłat lokalnych od osób prwanych

i innych jednostek organizacyjnych


	75615
	
	5.946.710,00
	-1.200.000,00
	4.746.710,00

	
	Podatek od nieruchomości


	
	031
	5.638.379,00
	-1.200.000,00
	4.438.379,00

	854
	Edukacyjna Opieka Wychowawcza


	
	
	466.400,00
	-
	466.400,00

	
	Świetlice szkolne


	85401
	
	49.200,00
	+5.000,00
	54.200,00

	
	Wpływy z usług

Wpłaty za wyżywienie


	
	083
	49.200,00
	+5.000,00
	54.200,00

	
	Przedszkola (bez klas O )


	85404
	
	417.200,00
	-5.000,00
	412.200,00

	
	Wpływy z usług

(wyżywienie i opłaty stałe )


	
	083
	417.200,00
	-5.000,00
	412.200,00

	
	Razem dochody

Przychody


	
	
	26.588.001,56

620.028,50
	-1.200.000,00

-395.000,00
	25.388.001,56

225.028,50

	
	Razem dochody i przychody budżetowe


	
	
	27.208.030,06
	-1.595.000,00
	25.613.030,06


	
	Zał.Nr  2

do Uchwały..XIV / 124 /03


   Korekta planu przychodów budżetowych

 na rok 2003
                                                                                                                             w zł.

	Treść
	§
	Plan
	Korekta
	Plan po

korekcie

	Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów

na rynku krajowym


	9520
	415.810,50
	-395.000,00
	20.810,50

	1.Pożyczka w Wojewódzkim Funduszu Ochrony

   Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu

W tym:
a) termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 

    Grodzcu

b) termomodernizacja łącznika w Ozimku ul.

    Słowackiego 1

 
	
	415.810,50

320.000,00

75.000,00
	-395.000,00

320.000,00

-75.000,00
	20.810,50

-

-

	Razem  przychody


	
	620.028,50
	-395.000,00
	225.028,50


	
	Zał.Nr  3

do Uchwały..XIV /124 /03


   Korekta planu wydatków budżetowych

 na rok 2003
                                                                                                                             w zł.

	Dział
	Treść
	Rozdz
	§
	Plan
	Korekta
	Plan po

korekcie

	757
	Obsługa Długu  Publicznego


	
	
	524.487,00
	-200.000,00
	324.487,00

	
	Obsługa papierów wartościowych,

kedytów i pożyczek jednostom

samorządu terytorialnego


	75702
	
	524.487,00
	200.000,00
	324.487,00

	
	Wydatki bieżące w tym:

Odsetki i dyskonto od krajowych

Skarbowych papierów wartościowych

oraz pożyczek i kredytów


	
	8070
	524.487,00

524.487,00
	-200.000,00

-200.000,00
	324.487,00

324.487,00

	801
	Oświata i wychowanie 


	
	
	9.922.016,00
	-390.000,00
	9.532.016,00

	
	Szkoły podstawowe


	80101
	
	6.478.819,00
	-390.000,00
	6.088.819,00

	
	Wydatki majątkowe w tym:

-wydatki inwestycyjne jednostek

 budżetowych

-termomodernizacja SP w Grodzcu


	
	6050
	406.500,00

406.500,00

398.000,00
	-390.000,00

-390.000,00

-390.000,00
	16.50000,00

16.500,00

8.000,00

	851
	Ochrona zdrowia


	
	
	376.000,00
	-75.000,00
	301.000,00

	
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi


	85154
	
	365.000,00
	-75.000,00
	290.000,00

	
	Wydatki  majatkowe w tym:
-wydatki inwestycyjne jednostek

 budżetowych

1.Termomodernizacja łącznika Ozimek

 ul.Słowackiego 1 świetlica środowiskowa


	
	6050
	112.000,00

112.000,00

112.000,00
	-75.000,00

-75.000,00

-75.000,00
	37.000,00

37.000,00

37.000,00

	900
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska


	
	
	2.192.110,50
	-930.000,00
	1.262.110,50

	
	Gospodarka ściekami i ochrona wód


	90001
	
	1.199.310,50
	-930.000,00
	269.310,50

	
	Wydatki  majątkowe w tym:
-wydatki inwestycyjne jednostek

 budżetowych

1.Modernizacja oczyszczalni ścieków

w Antoniowie

2.Tranzyt ścieków z miejscowości

 Dylaki - Biestrzynnik

3. Budowa kanalizacji w Atoniowie

4. Budowa II kwatery na składowisku

 stałych odpadów komunalnych

 w Dylakach


	
	6050
	1.148.310,50

1.148.310,50

600.000,00

200.000,00

110.000,00

121.600,00
	-930.000,00

-930.000,00

-550.000,00

-180.000,00

-100.000,00

-100.000,00
	218.310,50

218.310,50

50.000,00

20.000,00

10.000,00

21.600,00

	
	Razem wydatki budżetowe

Rozchody budżetowe


	
	
	25.217.498,06

1.990.532,00
	-1.595.000,00

-
	23.622.498,06

1.990.532,00

	
	Razem wydatki i rozchody budżetowe


	
	
	27.208.030,06
	-1.595.000,00
	25.613.030,06


